[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменения в Схему
размещения нестационарных
торговых объектов
На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ      (ред. от 30.05.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке размещения нестационарных торговых объектов                      на территории Снежинского городского округа без предоставления земельного участка», утвержденным решением Собрания депутатов Снежинского городского округа от 19.10.2023 № 86, протоколом заседания межведомственной комиссии по развитию потребительского рынка города Снежинска от 29.03.2024 № 1, руководствуясь              статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 02.10.2018 № 1275 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,    в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Снежинского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 07.12.2018 № 1747, от 19.08.2019         № 1101, от 11.09.2019 № 1185, от 15.05.2020 № 597, от 07.08.2020 № 987, от 16.11.2021 № 1478, от 01.03.2023 № 269):

– исключить в приложении пункты 66/М17, 67/М17

	66/М17
	на земельном участке вдоль проспекта Мира напротив

	для осуществления торговой деятельности
	Земельные участки, государственная собственность       на которые

2

	здания гипермаркета «Магнит», расположенного   по адресу:               г. Снежинск,        пр. Мира, 34

	не разграничена

	67/М17
	на земельном участке вдоль проспекта Мира напротив здания гипермаркета «Магнит», расположенного   по адресу:               г. Снежинск,        пр. Мира, 34

	для осуществления торговой деятельности
	Земельные участки, государственная собственность       на которые            не разграничена

– лист М17 графической части Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Снежинского городского округа изложить    в новой редакции (прилагается).
2. Отделу инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей (Константинов О.А.) направить данное постановление и информацию об объектах нестационарной торговли, исключенных из схемы, в Министерство экономического развития Челябинской области в срок не более десяти рабочих дней со дня ее утверждения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа О.П.Фомину.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № ________

[image: image2.jpg]| IR

l

IT Il

[

Jil

MacwTtab 1:5000

YCNOBHbIE
OBO3HAYEHMUA:

‘ MaBnnboHbI M Knockn "Pocnevars”

(©) NaBunboH 0cTaHOBOYHOTO KoMNMekca
@ Toprossii nasunboH

o Toprosble npunasku

. n]'laHVIpyeMblﬁ naBUJIbOH OCTaHOBOYHOIO
komnnekca

[ @ Toprosoe mecTo (aBTouMCTepHa AN

npoAaXM pasnMBHOTO MOoKa)

. Kagpe

A BeicTaBka - npofaxa
wnsgenuin

Y J Ce3oHHasl ToproBas Touka